Pergamus has misit: curuo distringere ferro

Non tam sapere teret linthea fullo tibi.

Vulpianus in titulo de furtis. l. itaq; fullo. Fullo inquit uel sarcinator: qui
polianda uel sarcienda uestimenta accipit. In marco euangelista cap. ix.
Vestimenta inquit eius facta sunt splendentia et candida nimis uelut
nix: qualia fullo non potest super terram candida facere. Apologus
est præterea phrygii fabulatoris æsopi de carbonario & fullone. quibus
in locis manifestum est fullonem non eum significare qui lanicium exer-
cet aut lanā carminās aut ad telam perducēs aut textā inficiēs: sed eū po-
tius qui uestes siue lintheas siue laneas abluit. Ex quo fit ut gnaphea per
g. in lingua græcorum communi siue cnaphea per capa in attica perpe-
ram uerterint interpretes in fullonem: nec tam eum significat qui instru-
mento illi fenticofo atq; ex carduorum capitibus cōpacto floccos ex la-
nea tela decutit: quā eū qui nitro aut cymolīa creta aut aqua ex saluiato.
aut herba saponaria: aut alio quouis medicamento quod uim smegticā
hoc est purgatiuam habeat: maculas sordescq; uestium abluit. Quod si
quispiam est tam pertinax ut positionem defendens afferat gnapheos
etymon: a gnapho: hoc est carduo: quoniam ea herba utitur in decutiens
dis ex lanea tela floccis unde etiam sit herba Plinio guaphalion a tomē-
ti similitudine: & quod eius uillis pro tomento utuntur: ut me semel ab
hac quæstione absolnam: permittā illi gnapheus siue fullo sit etiam ille
lanearum telarum depexor: dummodo sciat in locis quos supra memora-

Quod hebræi iehosuah uocant græci in iesum latini in ioseph
 sue uerterunt. Ratio autem tantæ in eodem nomine diuer
 uersitatis illa nimirum est: quod qui dictiones hebraicas
 in aliam linguam interpretati sunt: ad molliendam barba
 ræ uocis duriciem: alii aliam rationem secuti quasdam litte
 ras penitus expunxerunt: quasdam adiecerunt: alias non nunq̃ in alias
 commutarunt. Septuaginta namq̃ interpretes qui primi sacras litteras
 ex hebræo in græcum sermonem uertere sunt ausi: ex iehosua iesum fe
 cere: expuncta uidelicet he littera cum apice holem: quod & aliis com
 pluribus in locis fecerunt: præcipue in tribus illis litteris quæ sunt græ
 cis et latinis omnino incognitæ hoc est he. heth. hain: quas aliquando retē
 tis apices: aliquando cum suis apicibus dispūxerunt: id quod discurrē
 tibus per nomina sacre scripturæ licet uidere. Sed cur græci huic particu
 læ terminationem in.us. syllabam per oy. diphthōgon dederint: atq; in
 eadem accentum circumflexum collocarint: non potui reperire quequā
 qui mihi diceret. Sed cum græci nūquam circūflectant ultimas dictionū
 syllabas: nisi sint cōtractæ ex synæresi: neq; ex quacunq; synæresi sed ex
 ea tantum quæ sit ex acuta & graui: cepti inquirere an eiusmodi essent
 in hebræo syllabæ: quæ possent per synæresim in unam syllabā coagmē
 tari: id quod manifeste deprehensum est: cū in iehosua in penultima sit ac
 centus acutus & in ultima grauis: ex quibus cōtractis coalescit syllaba: in
 qua desiderat circūflexus; accētus collocari. Latini uero in interpretāda
 hac particula aliam rationē secuti sunt. Nā in iehosuah ex prima syllaba
 apicē seba extriuerūt: & ex secūda aspirationē. & sic ex iod & holem fece
 runt io. hain uero quod in fine erat cū subiecto patha uerterunt in.e. qđ
 aliis quoq; multis in locis factitarūt. ut in bethsabab bethsabe. bersabab
 beerfabe. suah sue. balah bale. oseah osee. Atq; ita conflatum est ioseph no
 men accētū acuto in penultima. Cum itaq; iesus meram habeat græcam
 litteraturam: necesse est per omnes casus ultimam circūflectat: eādēq;
 ex consequenti producat: atq; accusatiuum per.n.litteram non per.m. fi
 niat: & in summa ad pportionē græcorū similiter cadentiū declinetur.